f. 1r–134r. Pars I: Sermones de tempore.

f. 1r (adv.). Emitte manum tuam de alto (Ps. CXLIII) – Ecce, carissimi, sicut navigantes in medio fluctuum. . . quando per Christum daemonii malitia superatur. Rogemus.

f. 1v (adv.). Quis poterit cogitare diem adventus eius (Mal. III) – Cogitate, carissimi, adventus Domini diem, quae quadruplex est . . . coram illo caelum et terra jam tremebunt.

f. 2r (adv.). Hora est jam nos de somno surgere (Rom. XIII) – Surgite ergo peccatores a somno peccati . . . orate ne intretis in temptationem.

f. 2v (d. 1. adv.). Ecce rex tuus venit (Matth. XXI) – Hodie legitur hoc verbum in evangelio. Ecce dicit propheta demonstrative . . . justus in poena, rex in gloria.

f. 3r (d. 1. adv.). Benedictus, qui venit in nomine Domini (Matth. XXI) – Hoc verbum legitur hodie in evangelio. Si quaeris qua auctoritate . . . qui debet poenitere.

f. 3v (d. 1. adv.). Excita, Domine, potentiam tuam et veni. (Ps. LXXIX) – Desiderium antiquorum patrum de adventu Christi hic exprimitur . . . Sap. XI per quae quis peccat. . .

.....

f. 132r (d. 24. p. pent.). Ubi cumque fuerit corpus (Matth. XXIV) – Christus Jesus dicit se ipsum corpus . . . ab eo expellendum recognoscit.

f. 132v (d. 24. p. pent.). Vae autem praegnantibus (Matth. XXIV) – Praegnantibus et nutriendis luxuriosos significare possunt . . . Matth. XIX Vae homini per quem scandalum venit.

f. 133r (d. 24. p. pent.). Tunc apparebit signum filii hominis (Matth. XXIV) – Supra in eodem evangelio dicitur: Dabunt signa magna . . . terra immobilis contremuit contra accidiosos.

f. 134r wird eine Predigt vom 2. Sntg. n. Ostern nachgetragen.

f. 134r–190v. Pars II: Sermones de sanctis.

f. 134r (Andr.). Extendam palmas meas ad Dominum (Exod. IX) – Hoc verbum Moysi beatus Andreas apostolus bene potuit dicere . . . Ezech XXV et interficiam te.

f. 135r (Andr.). Suspendium elegit anima mea (Job VII) – Quando beatus Andreas dixit: O bona crux . . . te expectat interitus aeternus.

f. 136v (Andr.). Vidit Jesus duos fratres (thema).

f. 136r (Nicol.). Oleo sancto meo unxi eum (Ps. LXXXVIII) – Hoc verbum optime convenit beato Nicolao qui unctione spiritali et pontificali unctus fuit in vita sua . . . unctum in mundo. Rog.

f. 136v (Nicol.). Quis est hic et laudavimus eum. (Eccli. XXXI) – Multi sancti fecerunt mirabilia in morte sua . . . cum Dei adiutorio omnibus promptum est.

f. 189r (Cathar.). Omnis gloria eius filiae regis ab intus (Ps. XLIV) – Beata Catharina filia fuit regis terrae corporaliter . . . in canticum gratiarum actionis.